
Objednávka č. 25047/2020-4423
podle ustanovení § 2079 Zákona č. 89/2012 Sb.. Občansky zákoník, ve znění pozdějších

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1. 160 00 Praha6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zaměstnance pověřený jednáním:
velitel VÚ 4423 Přáslavice

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: zástupce oprávněnýjednat ve věcech smlouvy

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4423
Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen ..kupující")
a

CineStar, s.r.o.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Radlická 3185/1 c. 150 00 Praha 5
26435675
CZ26435675

4219418004/2700

Adresa pro doručování korespondence: Radlická 3185/1 c. 150 00 Praha 5

(dále jen „prodávající")



Předmětem smlouvy je:

p.č. popis požadavku - materiál Požadovaném.j.
množství

C ena za _
Cena za m.j.

bczDPH * DP"'Í%I
i Kč | |Kc|

Cena
celkem
s DPH
(15%)

Vstupenka na filmové představení v síti
1. mullikin pro dospělou osobu 2D ks

s platností 6 měsíců a více

C E L K F. M 70 278

Účel objednávky: Zabezpečení volnečasových aktivit příslušníku 73.tpr Přáslavice v souladu
s projektem prevence rizikového chování a kriminality v rámci programu PRCH 2020.

Požadujeme vstupenky do sítě mullikin Cinestar.

Požadovaná doba dodání zboží: do 30. června 2020.

Místo dodání zboží: VÚ 4423 Přáslavice, 783 54 Přáslavice.

Kupní cena včetně DPH činí: 70 278 C/K slovy: scdmdcsattisíedvěstěsedmdcsátosm
korun český ch.
V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s dodáním zboží (např. DPH. balnc. clo. apod,).

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostnč po převzetí zboží kupujícím na
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající
kupujícímu ve jednom výtisku na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Prodávající
vystaví daňový doklad se splatností 14 dnů, pokud nastanou nepředvídatelné okolnosti se
splatností nebo doručením, kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 14
dnu ode dne jeho prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění
platební povinnosti se považuje den odepsání cenv /. účtu kupujícího ve prospěch
prodávajícího.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené
zákonem č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje: „Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem
Tyehonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce:
Vojensky útvar 4423, 783 54 Přáslavice. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude
originál dodacího listu s rozpisem jednotlivých položek objednávky podepsaný při
převzetí zboží kupujícím.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílám úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a
souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky



odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.“

Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady,
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí
kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit
nový daňový doklad (fakturu) s tím. že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury')
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 21 dnů
ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového
dokladu (faktury) kupujícímu.

Prodávající vyrozumí kupujícího před dodávkou a způsobu předání zboží.

V Přáslavicích dne 2 2. 05. 2020 V Praze dne 5 .Z.0Z0


